

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3015 Roman Werdenowski

lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3015 Roman Werdenowski**

Roman przyszedł na świat w listopadzie 2021 roku jako wcześniak po ciężkim porodzie, podczas którego łożysko odkleiło się od ściany macicy. W trakcie ciąży nic nie zapowiadało, że będzie zmagał się z takimi problemami, dlatego też w żaden sposób nie mogliśmy się na to przygotować...

W czerwcu 2022 roku zaniepokojona opóźnieniem rozwoju synka, umówiłam wizytę z drugim neurologiem, ponieważ ten pierwszy podtrzymywał słowa, że "syn ma czas". Wizyta odbyła się we wrześniu 2022 roku i wtedy usłyszeliśmy diagnozę o mózgowym porażeniu dziecięcym (MPD) w postaci diparezy spastycznej.

Mój świat się zawalił, ale przynajmniej wiedziałam już dlaczego syn w wieku 9 miesięcy nie raczkuje, nie siada, nie siedzi posadzony, a jego nogi są cały czas napięte i nie ma stabilności główki.

To właśnie wtedy rozpoczęła się walka o to, aby Roman mógł w przyszłości normalnie funkcjonować. Synek niezależnie od choroby jest naszą wielką miłością. Każdy jego uśmiech, jest naszym uśmiechem. Nie zamierzamy rezygnować z naszego pozytywnego nastawienia do życia tylko dlatego, że będzie ono wobec nas bardziej wymagające ze względu na niepełnosprawność Romana.

Od momentu postawienia diagnozy syn regularnie uczęszcza na rehabilitację, jednak na tym jego praca się nie kończy - kontynuujemy ćwiczenia w domu (4 razy na dobę, co 3 godziny), aby Romuś mógł swobodnie bawić się i biegać ze swoją siostrą bliźniaczką. Syn pozostaje także pod stałą kontrolą specjalistów.

Zdecydowaliśmy się prosić Państwa o pomoc, bo tylko z Państwem będziemy mogli dołożyć wszelkich starań, aby przygotować Romana na samodzielne funkcjonowanie w przyszłości.

W tej walce, nawet najmniejszy gest, ma ogromne znaczenie! **DZIĘKUJEMY!**
Rodzice Romana

POLTAX POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANĄ LITERĄ. CZYPIŃCY LUB NIEBIEŚNIKI KOŁOBIEŻ.
Składowe w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych grzywny w dol.
133. KWOTA zł.	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zaniżającą kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje: np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 15% 3015 ROMAN WERDENOWSKI	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37_{GR} 4x



Miejscowość: **Nowa Wieś Kościerska**
Województwo: **pomorskie**